
Villa Astrid

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Byt s kuchyňkou a soc. zařízením: 790,- Kč/osoba a noc

Jedno parkovací místo u vily zdarma

Cena neobsahuje místní poplatky a stravování

Poplatek za neobsazená lůžka je smluvní

Zimní sezona - ceny

Byt s kuchyňkou a soc. zařízením:

790,- Kč/osoba a noc

Silvestr: 1190,- Kč/osoba/noc

Jedno parkovací místo u vily zdarma

Internet Wi-fi zdarma

Cena neobsahuje místní poplatky a stravování

Poplatek za neobsazená lůžka je smluvní

Období mimo sezónu - ceny

Byt s kuchyňkou a soc. zařízením: 550,- Kč/osoba a noc

Jedno parkovací místo u vily zdarma

Cena neobsahuje místní poplatky a stravování

Poplatek za neobsazená lůžka je smluvní

Další informace:

Pro závaznou rezervaci ubytování v zimě vyžadujeme platbu ve výši 30% ceny ubytování předem na účet,

při nástupu se hradí doplatek.



Změny jsou možné po dohodě a za poplatek.

Nedojezdem nebo stornem pobytu v době kratší než 14 dní před nástupem záloha propadá.

Změny termínu rezervace je po dohodě ve dvou nabídnutých termínech možná.

Storno podmínky dle obchodního zákoníku


